
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Качелинская основная 

общеобразовательная школа” 

Арского  муниципального  района 

Республики Татарстан 
 

422013, Арский р-он, с. Качелино, 

ул.Сайдашева, д.99а 

 

 Татарстан Республикасы 

Арча муниципаль районың 

“Кәче төп гомуми белем” 

муниципаль  бюджет гомуми белем 

учреждениесе 
 

422013, Арча р-ны, Кәче авылы, Сәйдәшев 

ур.  99а  йорт 

 

тел (84366) 52-3-90  эл.почта: kachelino@mail.ru 

 

 

 

Приказ 

 

№ _____ от « ____» _________ 20___ г. 

 

О об утверждении положения о совете обучающихся МБОУ «Качелинская 

основная общеобразовательная школа» 

По решению общешкольной ученической конференции и в соответствии с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом МБОУ «Качелинская основная 

общеобразовательная школа» и рабочей программой воспитания МБОУ 

«Качелинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о совете обучающихся МБОУ «Качелинская 

ООШ» (приложение №1). 

2. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ 

«Качелинская ООШ»  педагога-организатора Нигматзянову Альбину 

Раисовну. 

3. Нигматзяновой А.Р. обеспечить формирование совета обучающихся в 

соответствии с положением о совете обучающихся МБОУ «Качелинская 

ООШ» в срок до « 20 » октября 2023г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                  Г.З.Ахметова 

 

mailto:kachelino@mail.ru

